
ایران ورزشی: رقابت های وزنه برداری 
قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا 
چند روزی است که در تاشکند 
ازبکستان آغاز شده و در حال برگزاری 
است. تیم های پایه وزنه برداری ایران 
نیز پس از تغییر و تحول مدیریتی 
که در فدراسیون و بخش فنی این 
مجموعه شکل گرفت، بسرعت 
جمع و جور شد تا به این رویداد 
آسیایی اعزام شود. حالا هم اگرچه 
اغلب ملی پوشان اعزام شده به این 
رویداد نخستین حضور بین المللی 
خود را در رقابت های آسیایی تجربه 
می کنند اما امیدوار هستند به ثبت 
افتخار و ایستادن روی سکو های 

ارزشمند قهرمانی آسیا در این دوره 
از رقابت ها.

در ادامه مسابقات قهرمانی نوجوانان 
و جوانان آسیا به میزبانی ازبکستان، 
سه نماینده نوجوان وزنه برداری 
ایران امروز پنجشنبه روی تخته 
آسیایی به مصاف حریفان خود 

می روند.
 طبق برنامه اعام شده امروز 
پنجشنبه 30 تیر از ساعت 9:30 
صبح در گروه B دسته 81 کیلوگرم 
نوجوانان امیرحسین قربانی و ایلیا 
صالحی پور با رکورد های ورودی 300 
و 290 کیلوگرم، در استارت لیست 
بعد از نماینده قزاق در رده های 

دوم و سوم قرار دارند. نتایج این دو 
وزنه بردار در رده سنی جوانان نیز 
برای تیم ملی محسوب می شود. 
این گروه شامل 6 وزنه بردار است. 
در همین روز از ساعت 18 مسابقات 
دسته 73 کیلوگرم جوانان با حضور 
13 شرکت کننده برگزار می شود که 
علی عالی پور تنها نماینده کشورمان 
در این دسته با رکورد  ورودی 300 
کیلوگرم، در بین 13 شرکت کننده 
در جایگاه نهم قرار گرفته است. 
کاروان وزنه برداری کشورمان در 
دو بخش نوجوانان و جوانان فردا 
جمعه استراحت می کنند تا مجدداً 
از روز شنبه اول مرداد و رأس ساعت 

12:30 در دسته 89 کیلوگرم جوانان و 
در گروه A علیرضا معینی سده و علی 
کشتکار با رکوردهای ورودی 3۴۵ و 
33۵ کیلوگرم به مصاف رقبای خود 
در این وزن بروند. همچنین در همین 
روز و از ساعت 1۴:30 در دسته 96 
کیلوگرم نوجوانان امیرحسین آجرلو 
با رکورد ورودی 29۵ کیلوگرم روی 
تخته می رود. نتایج آجرلو در رده سنی 
جوانان هم برای تیم ایران محسوب 
می شود. در بخش جوانان هم محمد 
توفیق پوزش با رکورد ورودی 33۵ 
کیلوگرم از شانس های کسب مدال 
است که بعد ازظهر روز شنبه روی 

تخته می رود.
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انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

با نظر سرمربی کشتی فرنگی

اعزام 2 فرنگی کار 
المپیکی به لهستان

فرنگی  کشتی  ملی پوش   2
کشورمان امروز راهی لهستان 

ند. می شو
محمدعلی گرایی در وزن 77 
کیلوگرم و محمدهادی ساروی 
در وزن 97 کیلوگرم دو عنواندار 
مسابقات جهانی نروژ 2021 برای 
حضور در جام پیت لاسینسکی 
امروز راهی کشور لهستان 
می شوند. رقابت های کشتی 
فرنگی جام پیت لاسینسکی 
لهستان روزهای اول و دوم 
مردادماه سال جاری در شهر 
ورشو برگزار می شود. پیش از 
این کشتی گیران کشورمان برای 
قرار گرفتن در شرایط مسابقه 
و محک در چند تورنمنت 
بین المللی شرکت داشتند. 
ملی پوشان کشورمان خود را 
برای حضور در مسابقات جهانی 
می کنند  ده  ما آ ن  بستا صر
که شهریورماه امسال برگزار 

می شود.

تصویب ستاد 
استعدادیابی کمیته 

ملی پارالمپیک
طرح تشکیل ستاد استعدادیابی 
در  لمپیک  را پا ملی  کمیته 
ین  نشست هیأت رئیسه ا

کمیته به تصویب رسید.
یکصد و نود و دومین نشست 
هیأت رئیسه و اجرایی کمیته ملی 
پارالمپیک به ریاست خسروی وفا 
و در محل این کمیته به صورت 
حضوری و وبیناری برگزار شد. 
در این نشست طرح تشکیل 
ستاد استعدادیابی اعم از برگزاری 
جشنواره های استعدادیابی، 
مسابقات نوجوانان و فعالیت های 
مرتبط با این موضوع توسط غفور 
کارگری، نایب رئیس کمیته ملی 
پارالمپیک عنوان و مورد تصویب 

اعضا قرار گرفت.
همچنین بر اساس بند »ح« 
ماده 8 اساسنامه، چهار نفر از 
اعضای ایرانی مجامع بین المللی 
نیز می بایست در مجمع کمیته 
حضور داشته باشند که حضور 
مجدد آقایان نجفی )کاس بند 
بین المللی IBSA(، واعظ موسوی 
 ،)INAS عضوی هیأت اجرایی(
رضایی )نایب رئیس پاراوالیبال 
منطقه آسیا و اقیانوسیه( و خانم 
شکوهی )عضو هیأت اجرایی 
IWAS( به تأیید اعضای هیأت 
اجرایی رسید. در پایان آیین نامه 
کمیسیون نشر نیز مورد تصویب 

قرار گرفت.

»وسلین« ۱۸ 
 هندبالیست را

به خط کرد
سرمربی تیم ملی هندبال مردان 
18 بازیکن را به اردوی تیم ملی 
دعوت کرد. وسلین وویوویچ 
سرمربی مونته نگرویی تیم 
ملی هندبال مردان 18 بازیکن 
را به اردوی تیم ملی دعوت 
کرد. ملی پوشان خود را برای 
حضور در بازی های کشورهای 
اسامی آماده می کنند و این 
آخرین اردوی آنها قبل از اعزام 
است. این اردو قرار است از 
امروز پنجشنبه30 تیر در سالن 
هندبال فدراسیون آغاز شود. 
سامان بربط، سید علیرضا 
موسوی، علی کوهزاد، محمد 
حیمی  ر علی   ، شی و و سیا
کازرونی، شهاب صادق زاده، 
مجتبی حیدرپور، محمدرضا 
کاظمی، افشین صادقی، سجاد 
استکی، مهران حسینی، احسان 
ابویی، محمدمهدی بهنام نیا، 
شاهو نصرتی، وحید مسعودی، 
محمدرضا اروعی، یونس آثاری 
و میاد قلندری  ملی پوشان 
دعوت شده به اردو می باشند.

 zخبر

امیدهای مدال آوری وزنه برداری از امروز در تاشکند وزنه می زنند

تلاش برای مدال آوری در اولین حضور بین المللی

 zگزارش

افشین خان، حتماً مشغول 
تمرین هستی؟

بله، ولی فعاً به طور انفرادی و در 
یکی دو سالن خصوصی که به آنها 
رفت و آمد دارم، تمرین می کنم تا 
اول مرداد که تمرینات گروهی مان 

شروع شود.
سابقه طولانی ات در این رشته 

شگفت انگیز است!
درست است که برای اولین بار 
در سال 1381 بازیکن تیم ملی 
بزرگسالان شدم، اما اولین مرتبه ای 
که لباس ملی را به تن کردم در سال 
1376 بود که با تیم ملی جوانان در 
پیکارهای قهرمانی جوانان آسیا در 

جزیره »گوا«ی هند شرکت کردم، 
به این ترتیب اگر دفعات حضورم در 
پیکارهای ملی رده های سنی آسیا 
هم محاسبه شود، سابقه ملی پوش 

بودنم 2۵ ساله می شود.
همه می دانند که راز پایداری 

حیرت انگیز شما در این رشته، 
تعهد کاری و داشتن یک زندگی 

سالم است اما به مباحث و دلایل 
دیگری هم اشاره ای داشته 

باشید.
روی مباحث روحی - روانی هم باید 
کار کرد و خردسالان و نوجوانان باید 
کنترل و تسلط خود روی توپ و 
فرصت های مختلف در تمرینات و 
مسابقات را هرچه بیشتر کنند. تمرکز 
آنها فقط باید روی کار خودشان باشد 
و با حاشیه ها کاری نداشته باشند. 

برادران عالمیان قبل از اینکه اسم 
و رسمی درکنند، مدت ها در یک 
پارکینگ تمرین می کردند و در  نتیجه 
هر نوآموز این رشته باید مهیای 
هرگونه سختی در این زمینه باشد.

سخت ترین حریف داخلی در 
طول عمر ورزشی ات چه کسی 

بوده است؟
انتخاب از بین ده ها نام واقعاً سخت 
است، بخصوص که من با چهار نسل 
مختلف از پینگ پنگ کشور همراه و 
رقیب بوده ام. از مجید احتشام زاده 
و فؤاد کاسب گرفته تا شاهین 
اخاق پسند و شهرام سرخبشیان و 
جلوتر که بیایید، برادران عالمیان. 
به آنها بیفزایید اکبر بهمنی و محمد 
بایرامپور را تا بفهمید آوردن فقط یک 

اسم غیر ممکن است.

شیرین ترین و جالب ترین برد 
عمر ورزشی ات کدام پیروزی بوده 

است؟
در سال 1381 که برای نخستین بار 
در مسابقه های قهرمانی آسیا شرکت 
کرده بودم و فقط 17 سال داشتم، در 
همان دور اول رقابت های انفرادی 
به نفر اول تیم ملی ژاپن خوردم که 
»رنک« بالایی هم داشت و او را در 
عین شگفتی مغلوب و حذف کردم. 
در پیکارهای جهانی تیمی سال 2017 
در سوئد هم با یک برد حساس 
مقابل ورزشکار اوکراینی کمک 
کردم ایران برای اولین بار به جمع 2۴ 
تیم برتر جهان راه یابد و دوره بعدی 
رقابت های جهانی را در چنان جایگاه 

رفیع و جمع خاصی شروع کند.
پیشینه حضور در یک دوره 

المپیک را در سال 2008 در 
پکن داری. آیا شانس رسیدن به 

المپیک بعدی )2024 پاریس( 
برای تو مقدور است؟

حقیقتش را بخواهید، خیر. 1۴ سال 
پیش که به چین رفتم، راه های 
حضور در المپیک قدری بیشتر و 
برخی آسان تر بود و سهمیه من هم 
از طریق اول شدنم در مسابقات 
آسیای میانه حاصل آمد. الان آن 
سهمیه را به کلی برداشته اند و بیشتر 
بر اساس رنکینگ بازیکنان در جهان، 
حاضران در المپیک را شناسایی و 
دعوت می کنند. بنابراین بیشترین 
شانس را پینگ پنگ بازانی دارند که 
در طول سال در تورنمنت های متعدد 
و پروتورهای فراوان حضور می یابند 
و رتبه خود را دائماً بالاتر می برند.

ستاره پینگ پنگ در آستانه رکوردشکنی در مسابقات جهانی است

نوروزی: می خواهم مدیر شوم
 در ترکیب تیم ملی تنیس روی میز ایران که دهه سوم مردادماه برای شرکت در بازی های ورزشی کشورهای اسامی راهی قونیه ترکیه و سپس در دهه اول مهرماه به قصد حضور در مسابقات تیمی قهرمانی 
جهان 2022 عازم چین می شود، یک چهره ویژه و قدیمی خودنمایی می کند. آن چهره، افشین نوروزی پینگ پنگ باز اهوازی است که با حضور در آوردگاه چین سیزدهمین دوره شرکتش در رقابت های تنیس 
روی میز قهرمانی جهان را تجربه خواهد کرد و حدنصاب تازه ای را به ثبت خواهد رساند. رکورددار فعلی در این زمینه هم خود نوروزی است که 12 دوره این پیکارها را تجربه کرده است و این دستاوردی است 

که در گذشته حتی خاندان احتشام زاده ها هم با آن برابری نکرده است.
من به مشاغل مدیریتی 

و ریاستی در ورزش 
علاقه مندم و تحصیلات 

فعلی ام نیز در همین 
راستا است. من نه 

تنها لیسانس تربیت 
بدنی دارم، بلکه الان 

دانشجوی دکترای 
مدیریت ورزشی در 

دانشگاه تهران هستم 
و بزودی این مدرک را 

می گیرم و در آن زمان 
می توانم تجربیات 

فراوانم را که طی یک 
ربع قرن حاصل آمده، 
به نسل های امروزی 

و بعدی انتقال بدهم 
و به عنوان یک مدیر 

ارشد ورزشی طرح های 
دلخواهم را عملیاتی 

کنم.

ZOOM

آخرین تمرین 
والیبالیست های 
ملی پوش ایران 

قبل از جدال با 
لهستان

وصال روحانی
روزنامه نگار


